

ACHIZITIE PACHET STAMPILE TIPIZATE

I.D.: 45852653

Data
publicarii

23.04.20

Coduri CPV

30192153-8

Pretul
estimativ:

2.489,80 RON - 2.489,80 RON

Descriere: Achizitionarea de produse - pachet stampile tipizate, necesare pentru buna desfasurare a activitatii a biroului Secretar General al Comunei, a biroului Cadastru/Urbanism/Funciar si a birourilor de Stare civila, achizitii si relatii publice din cadrul Primariei Grumazesti, judetul Neamt, conform aprobarii de H.C.L. Grumazesti, judetul Neamt cu nr. 56 din 06.03.2020 si nr. 82 din 01.04.2020. Caracteristici - COMFORM ANEXA NR.1 Pachetul contine: 1. Stampila P38 (5,4 cm x 3,2 cm) - 2 buc*71,43=142,86; 2. Stampila P40 (5,7 cm x 2,2 cm) - 1buc*71,43=71,43; 3. Stampila P55 (5,8 cm x 3,9 cm) - 10buc*79,83=798,30; 4. Stampila tip datiera (4,5 cm x 1,5 cm) - 1buc*145,26=145,26; 5. Stampila P45 (8 cm x 2,4 cm) - 17buc*71,43=1214,31; 6. Stampila P30 (4,7 cm x 1,8 cm) - 2buc*58,82=117,64. Total pachet=2.489,80 lei fara TVA